QUERETARO

— MUNICIPIO —

Concepto

Gasto Corriente
Gasto De Capital
Amortizacién De La Deuda Y Disminucion De Pasivos

Pensiones Y Jubilaciones

Total

MUNICIPIO DE QUERETARO
SECRETARIA DE FINANZAS

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
DEL 01/01/2020 AL 30/11/2020

Aprobado

3,837,271,267.00
1,499,999,999.00
0.00
163,062,204.00

5,500,333,470.00

Ampliaciones /
Reducciones

0.00
2,288,515,417.27
178,631,799.63
0.00

2,467,147,216.90

Egresos
Modificado

4,100,197,610.15
3,538,445,163.07
166,732,808.86
162,105,104.82
7,967,480,686.90

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Devengado

3,766,889,141.54
2,336,165,815.17
166,477,942.58
140,549,704.14

6,410,082,603.43

Pagado

3,299,624,659.32
2,254,713,899.39
129,033,508.23
120,489,610.85

5,803,861,677.79

Subejercicio
333,308,468.61
1,202,279,347.90
254,866.28
21,555,400.68
1,557,398,083.47
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